












<p><b>MANDAG</b> <b>16. desember</b> <b>Start 08.30</b></p> <p>Oppmøte Bønnes kirke (direkte) kl. 08.30 (skolen 08.30 for likeverdig alternativt opplegg)</p>  <ol style="list-style-type: none"> <li>Gudstjeneste kl. 09.30-10.15</li> <li>Gudstjeneste kl. 10.45-11.30</li> </ol> <p><b>Slutt 12.15</b></p>  <p><b>Ingen +-gjeng denne uken</b></p>	<p><b>TIRSDAG</b> <b>17. desember</b> <b>Start 08.30</b></p> <p>Mini-konsert skoleplassen kl. 08.30</p> <p>Julefrokost i klasserom kl. 09.00 </p> <p><b>Norsk</b> Julefortelling </p> <p><b>Mat</b></p> <p><b>Klassens time:</b> Elevråd, sosial lek</p> <p><b>Slutt 13.15</b></p>	<p><b>ONSDAG</b> <b>18. desember</b> <b>Start 08.30</b></p> <p>Konsert i Grieghallen (Opera)</p>  <p><b>Mat</b> </p> <p><b>KRLE</b></p> <p><b>Slutt 13.30</b></p>	<p><b>TORSDAG</b> <b>19. desember</b> <b>Start 08.30</b> </p> <p><b>Matte</b> Areal og omkrets av ulike geometriske figurer</p> <p><b>Juletrengang med faddertrinnet (09.30)</b></p>  <p><b>Norsk</b> Julefortelling </p> <p><b>Mat</b></p> <p><b>Arbeidsprogram(rydde)</b> matte, norsk, engelsk <b>Slutt 13.45</b></p>	<p><b>FREDAG</b> <b>20. desember</b> <b>(Ingen Fysak)</b> <b>Start 08.30</b></p> <p><b>Bøneshallen</b> Julegym for hele trinnet (ta på røde klær og nisseluer) -fotball, håndball, landhockey, turn og kanonball</p> <p>Adventsamling </p> <p>Julefilm med klassen God matpakke(ikke brus, snop og chips)</p> <p><b>Slutt 13.00</b></p>
--	--	--	---	--

## Julehilsen

Takk for et flott halvår med 6.trinn. Det er en glede å få være sammen med de fine elevene. De er lærevillige, empatiske, hjelpsomme, positive og et flott trinn å arbeide med. Håper dere alle får noen gode juledager med ro, god mat, et slag kort og rolige morgenstunder. Lad batteriene, så er vi klare til å møte elevene igjen torsdag 2.januar 2025 (ny læringsplan kommer for uke 2).

Med ønske om en riktig god jul & godt nyttår ***fra alle oss på 6.trinn.***

## GLEDINGSKALENDER 2024 FOR FJELSDALEN SKOLE

På skolen hos oss ønsker vi at elevene våre skal være greie med hverandre, hjelpe andre og hverandre. Dette er selvsagt viktig hele året, men i desember samler vi litt ekstra på gleding og gode gjerninger. DU kan gjøre en forskjell! Vi fører statistikk med klistremerker over trinnets gledesoppdrag. Noen av gledingsoppdragene er på engelsk! Sett kryss eller fargelegg over ruten når du har utført oppdraget. Oppdragene kan utføres i den rekkefølgen du selv vil. Klarer du alle 24 før vi slutter på skolen fredag 20. desember? Lykke til!!



Støvsug et rom som ikke er ditt.	Tilby å hjelpe til med middagen eller kvelden.	Tømme oppvaskmaskinen eller vaske opp.	Skrive en liste med fem ting du ønsker å gjøre i julen som er gratis.	Inviter til en inkluderende spillkveld.
Vacuum the kitchen floor.	Smil og si hei til minst fem personer du ikke kjenner så godt.	Skriv en liste med fem ting du er takknemlig for.	Vacuum the living room.	Legg en hyggelig julehilsen i postkassen til noen.
Hente posten eller måke snø (om det er snø).	Si fine komplimenter til de voksne hjemme.	Make breakfast for you family.	Ring eller send en melding til en du er glad i som du ikke har sett på lenge.	Clean your room without being told to do it.
Se et hyggelig tv-program eller film i lag med en du er glad i.	Plukk opp søppel ute og kast det i et søppelspann.	Spør noen om hvordan de har det.	Phone an old family member and have a nice talk.	Rydde på kjøkkenet.
Hjelpe til med å lage	Donate clothes or shoes to charity.	Brette klær og rydde dem på plass.	Skriv «Du er verdifull» på en	Tell your family what you love about them.

### Kontaktinformasjon:

Telefonnummer til skolen: 53 03 80 00

Telefonnummer til arbeidsrom:

Fjellsdalen skole: [Fjellsdalen.Skole@bergen.kommune.no](mailto:Fjellsdalen.Skole@bergen.kommune.no)

Avdelingsleder:

[olav.solvang@bergensskolen.com](mailto:olav.solvang@bergensskolen.com)

Kontaktlærer kontaktes via Vigilo.